

The First Church of Christ, Scientist

Tammikuu 2021

Hyvät Äitikirkon jäsenet,

mikä etuoikeus ja siunaus onkaan kirjoittaa teille Pariisista, Ranskasta, ja samalla tuntea itsensä hyvin läheiseksi jokaisen maailmanlaajuisen kirkkomme jäsenen kanssa. Kuten johtajamme Mary Baker Eddy selittää: "...aika ja paikka eivät erota meitä, kun jumalallinen läsnäolo ympäröi" (*Miscellaneous Writings 1883–1896*, s. 110).

Ihmiskunnan henkisinä tarkkailijoina meidän tulee näinä haastavina aikoina enemmän kuin koskaan yhdessä valvoa ja olla varmoja siitä, että jumalallinen Mieli on ainoa aiheuttaja ja ainoa lainlaatija, joka hallitsee ihmistä ja koko maailmaa sopusointuisesti ja pysyvästi. On rohkaisevaa muistaa, "...että ahdinko saa aikaan kestävyyttä" (Room. 5:3). Kuten galatalaiskirjeessä sanotaan: "Meidän ei pidä väsyä tekemään hyvää, sillä jos emme hellitä, saamme aikanaan korjata sadon" (Gal. 6:9). Ei ole koskaan syytä paneutua lannistaviin maailmanlaajuisiin haasteisiin eikä tarkkailla ainetta, vaan meidän tulee kohottaa katse ylös Henkeen ja havaita Jumalan kaikkiallisuus ja ylivalta. Kun pitäydymme kärsivällisesti ja peräänantamattomasti siinä tosiasiallisuudessa, että jumalallinen terveys, puhtaus ja täydellisyys ovat kaikkialla, huomaamme, että ihminen on henkinen ja täydellinen, Jumalan rakastettu lapsi, täysin puhdas, vapaa ja turvassa.

Valhe saattaa näyttää tilapäisesti piilottavan muuttumattoman sopusoinnun, mutta se ei voi hävittää sitä; Totuus aina voittaa. Mikään ei voi erottaa meitä jumalallisesta Rakkaudesta, joten siksi olemme luonnostamme uskollisia Kultaiselle säännölle (katso Matt. 7:12) eli rakastamme Jumalaa ja lähimmäistämme niin kuin itseämme. Tämä pyyteetön rakkaus tekee meidät avoimiksi jumalalliselle, parantavalle voimalle.

Jokainen rukouksemme ja jokainen syvä yhteytemme jumalalliseen Rakkauteen vaikuttaa parantavasti. Ne ovat vieneet liikettämme ja kollektiivista ajattelua eteenpäin. Esimerkiksi omistaudutaan enemmän kristilliseen parantamiseen, osallistutaan useammin internet-jumalanpalveluksiin ja esitelmiin, luetaan runsaasti artikkeleita ja käytetään verkkopalveluja, pidetään laajemmin tärkeinä tasa-arvoa ja oikeudenmukaisuutta, kunnioitetaan suuremmin planeettaamme ja

FIN

tehdään asioita uudella tavalla, kun ajattelutapa on muuttunut joustavammaksi ja uudistusmielisemmäksi. Tämä kehitys parantamistyössämme, kirkossamme ja maailmassa jatkuu, sillä ”...edistyminen on Jumalan laki...” (Mary Baker Eddy, *Tiede ja terveys sekä avain Raamattuun*, s. 233). Jumala ei tunne vaaraa, tuhoa eikä rappiota, joten ei myöskään ihminen, joka on hänen täydellinen peilikuvansa. Nämä harhaluulot ovat perusteettomia ja voimattomia, siksi ne vääjäämättä väistyvät Jumalan jo luoman jumalallisen sopusoinnun tieltä.

Kirjeemme on myös muistutus Eddyn *Kirkkokäsikirjan* säännöstä, joka koskee vuosittaista jäsenmaksua. Tämä antaa mahdollisuuden tuntea kiitollisuutta johtajaamme ja hänen perustamaansa kirkkoa kohtaan. Äitikirkko laajoine kanavineen huolehtii hellästi meistä jokaisesta rohkaisten henkistä kasvuamme ja siunaten koko ihmiskuntaa jakamalla sanomaa Mestariimme Kristuksen Jeesuksen lupaamasta Puolustajasta. Mikään ei ole tärkeämpää ihmiskunnan hyvinvoinnin kannalta kuin rakkautemme ja tukemme Asiamme kaikelle parantamistoiminnalle.

Velvollisuutemme on myös rukoilla sitä, että huomaisimme, että maailma on valmis ottamaan vastaan Kristillisen Tieteen ja havaitsemaan Hengen ylivallan. Teemme näin tietämällä, että Kristuksen valo herättää jokaisen olemisen totuuteen, ja täyttämällä Mestariimme vaatimuksen rukoilla: ”Pyytäkää siis Herraa, jolle sato kuuluu, lähettämään väkeä elonkorjuuseen” (Matt. 9:38). Mikä siunaus onkaan tietää, että siunausten jumalallinen sato on juuri nyt valmiina meille kaikille ja koko ihmiskunnalle.

Kirkon kaikki virkailijat yhtyvät kanssani vilpittömästi kiittämään teitä rakkaudestanne ja vahvasta sitoutumisestanne Kristilliseen Tieteeseen, mikä paljastaa todeksi sen, että olemassaolo on henkistä ja parantava Kristus on ikuisesti läsnä.

Syvästi kiitollisena ja lämmöllä

Anne-Françoise Bouffé

Anne-Françoise Bouffé
Äitikirkon presidentti